

HR Isolering IVS

Rosenvænget 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 90 75 09

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Rafal Jedrzycki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | HR Isolering IVS Rosenvænget 17 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 36 90 75 09 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Rafal Jedrzycki |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Spar Nord Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.251.018 mod 1.066.853 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.511 mod 81.779 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.251.018 | 1.066.853 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.171.886 | -969.402 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.681 | -5.160 |
| Resultat før finansielle poster | 71.451 | 92.291 |
| Andre finansielle indtægter | 412 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -7.712 | -7.538 |
| Resultat før skat | 64.151 | 84.753 |
| Skat af årets resultat | -14.640 | -2.974 |
| Årets resultat | 49.511 | 81.779 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 37.133 | 61.334 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 12.378 | 20.445 |
| Disponeret i alt | 49.511 | 81.779 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>53.773</u> | <u>18.010</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>53.773</u> | <u>18.010</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>53.773</u> | <u>18.010</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 476.240 | 115.563 |
| | Udsudte skatteaktiver | 5.752 | 20.392 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>45.384</u> | <u>47.917</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>527.376</u> | <u>183.872</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>150.359</u> | <u>8.442</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>677.735</u> | <u>192.314</u> |
| | Aktiver i alt | <u>731.508</u> | <u>210.324</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 10.000 | 10.000 |
| 5 Reserve for iværksætterselskaber | 32.823 | 20.445 |
| 6 Overført resultat | 15.331 | -21.802 |
| Egenkapital i alt | <u>58.154</u> | <u>8.643</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gældsforpligtelser | 2.819 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 229.834 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.219 | 237 |
| Anden gæld | 406.482 | 201.444 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>673.354</u> | <u>201.681</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>673.354</u> | <u>201.681</u> |
| Passiver i alt | <u>731.508</u> | <u>210.324</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.070.475 | 882.341 |
| Pensioner | 49.680 | 8.280 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.068 | 22.800 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 32.663 | 55.981 |
| | <u>1.171.886</u> | <u>969.402</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.712 | 7.538 |
| | <u>7.712</u> | <u>7.538</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 25.800 | 25.800 |
| Tilgang i årets løb | 43.444 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>69.244</u> | <u>25.800</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -7.790 | -2.630 |
| Årets afskrivninger | -7.681 | -5.160 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | <u>-15.471</u> | <u>-7.790</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>53.773</u> | <u>18.010</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 10.000 | 10.000 |
| | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | | |
| 5. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017 | 20.445 | 0 |
| Henlagt af årets resultat | 12.378 | 20.445 |
| | <u>32.823</u> | <u>20.445</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | -21.802 | -83.136 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>37.133</u> | <u>61.334</u> |
| | <u>15.331</u> | <u>-21.802</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.
